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Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Fresh Esencja
tonizująca, 100 ml
 

Cena: 59,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać tonik

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Fresh Esencja tonizująca i w jakim celu
się ją stosuje:

Esencja Tonizująca Anti-Aging to więcej niż zwykły tonik. To wyjątkowy eliksir zaprojektowany, aby przywrócić Twojej skórze blask i
świeżość, zapewniając jednocześnie intensywne nawilżenie i ochronę przed pierwszymi oznakami starzenia. Formuła została
stworzona, by w szybki i skuteczny sposób tonizować skórę, łagodzić podrażnienia oraz zapewnić długotrwałe poczucie komfortu.

Korzyści:

Natychmiastowe odświeżenie i nawilżenie skóry.
Łagodzi podrażnienia i wyrównuje pH skóry.
Wspiera skórę w walce z pierwszymi oznakami starzenia.

Formuła:
Esencja Awesome Cosmetics zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego, gwarantując bezpieczeństwo i satysfakcję z
użytkowania. Dopełnieniem formuły jest 2% konserwantów, które zapewniają czystość biologiczną produktu.

Dla kogo:
Dla każdego, kto zauważa na swojej skórze pierwsze oznaki starzenia, pragnie wyrównać pH skóry i ceni sobie kosmetyki
wielofunkcyjne, działające nawilżająco i przeciwzmarszczkowo.

Badania:
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Kobiety lubią naszą Esencję za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania:

93% kobiet uważa, że Esencja nawilża skórę
100% kobiet uważa, że Esencja odświeża skórę
80% kobiet uważa, że Esencja łagodzi podrażnienia

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 14 DNI

Jak stosować Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Fresh Esencja tonizującą:

Sposób użycia:

Spryskaj esencją twarz i szyję z odległości ok. 30 cm.
Lub nanieś niewielką ilość esencji na wacik kosmetyczny i delikatnie dociskaj do twarzy, omijając okolice oczu.
Stosuj rano i/lub wieczorem, przechodząc do kolejnych etapów pielęgnacji.

Rada #awesome:
Przechowuj produkt w lodówce po otwarciu, aby zachować jego świeżość i maksymalizować efekty działania.

Składniki aktywne Awesome Cosmetics Esencji Tonizującej i ich działanie:

Hypskin - Naturalna substancja bioaktywna, która pobudza produkcję kolagenu, dzięki czemu poprawia jędrność, elastyczność
oraz strukturę skóry. Działając przeciwzmarszczkowo, Hypskin utrzymuje skórę nawilżoną na dłużej.
Hydrolat z pelargonii - Jest znany ze swoich właściwości łagodzących i kojących. Pomaga w regulacji pracy gruczołów
łojowych, co przyczynia się do lepszego stanu skóry i jej wyglądu.
Ekstrakt z irysa - Skutecznie zwalcza oznaki starzenia, zapobiegając wiotczeniu skóry. Jego właściwości odmładzające
sprawiają, że skóra wygląda na bardziej napiętą i młodą.

 

Galeria
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